
UCHWAŁA NR 127/XIX/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ art. 15 ust 4, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ). Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 458.681,- zł w tym: 

- Zmniejszenia dochodów bieżących tyt. subwencji oświatowej o kwotę 94.075,- w dziale 758. 

- Zmniejszenia dochodów tyt. zadań zleconych na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.27.3.2013, 
FBI. 3113.10.2.13, FBI.3111.117.2.2013 o kwotę ogółem 96,-w dziale 750. 

- Zwiększenia wysokości dochodów bieżących tyt. podatku od nieruchomości od osób fizycznych 20.000,- i osób 
prawnych 35.000,-; podatku rolnego od os. fizycznych 20.000,-wykonanych w ciągu roku budżetowego 
w kwocie większej niż pierwotnie planowano w przypisach do budżetu na 2013r., w dziale 756. 

- Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. dotacji PROW 2007-2013 zrealizowanej inwestycji w 2012- 
Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz budowa chodników na ul. Leśna, Sportowa, Stroma 
i remont chodnika na ul. Zielonej w Przyrowie 477.852,-.

2. -Zmian w dochodach tyt. dotacji POKL wg źródeł, tj. dotacji z budżetu krajowego +117,-dotacji POKL -
117,-na zadanie realizowane przez Zespół Szkolno-Przedszkolny „Wspomagamy rozwój naszych dzieci”, w dziale 
801. 

3. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 565.003,-zł w tym: 

- Zmniejszenia wydatków majątkowych w kwocie 654.907,-tyt. dotacji na inwestycję dla GZK w Przyrowie 
pn.”Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Knieja” w rozdziale 01010. 

- Zwiększenia wydatków majątkowych w kwocie 150.000,-na realizację przebudowy drogi gminnej ul. Zielona 
w Przyrowie w rozdziale 60016. 

- Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 30.000,- na dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 
w związku ze zmianami w planie subwencji oświatowej w rozdziale 80101. 

- Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 30.000,-na wynagrodzenia w rozdziale 80101. 

- Zmniejszenia wydatków bieżących zleconych na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.27.3.2013, 
FBI. 3113.10.2.13, FBI.3111.117.2.2013 o kwotę ogółem 96,-w rozdziale 75011.

4. Zmniejszenia planu przychodów na kwotę 523.832 zł w tym: 

- Zmniejszenia planu przychodów z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym o kwotę 
136.216,-oraz pożyczek z WFOŚiGW o kwotę 409.616,-. 

- Zwiększenia planu przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 22.000,- tj. na zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów z udziałem środków PROW 2007-2013 pn. „Rozbudowa Infrastruktury 
sportowo-rekreacyjno-turystycznej poprzez wykonanie ogólnodostępnego placu zabaw”

5. -Zwiększenia planu rozchodów tyt. spłat pożyczek na wyprzedzające finansowanie na kwotę 477.852,-zł, 
zrealizowanej inwestycji w 2012- Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz budowa chodników na ul. 
Leśna, Sportowa, Stroma i remont chodnika na ul. Zielonej w Przyrowie. 

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 1



- Zwiększenia planu rozchodów tyt. pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 22.000,-zł tyt. zadania realizowanego przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy Przyrów z udziałem środków PROW 2007-2013 pn. „Rozbudowa Infrastruktury 
sportowo-rekreacyjno-turystycznej poprzez wykonanie ogólnodostępnego placu zabaw”.

§ 2. W związku z powyższymi zmianami ustala się nowe limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.500.167,- zł. 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
środków PROW – do kwoty 477.852,-zł.

§ 3. Zwiększa się maksymalną wysokość udzielanych prze Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym do 
kwoty 46.999,-. 

§ 4. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego planowanego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 pkt 1. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 Tabela zadań zleconych Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność 477.852,- 477.852,-

-dotacja PROW 2007-2013 
Renowacja wielofunkcyjnego 
boiska sportowego oraz budowa 
chodników na ul. Leśna, 
Sportowa, Stroma i remont 
chodnika na ul. Zielonej w 
Przyrowie

477.852,- 477.852,-

750 Administracja publiczna -96,- 96,-

- dochody j.s.t. związane z 
realizacją zadań zakresu 
administracji rządowej

96,- 96,-

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

+75.000,- 75.000,-

- podatek od nieruchomości od 
osób prawnych    

35.000,- 35.000,-

- podatek od nieruchomości od 
osób fizycznych

20.000,- 20.000,-

podatek rolny od osób 
fizycznych

20.000,- 20.000,-

758 Różne rozliczenia -94.075,-   94.075,-

- subwencja ogólna
w tym :część oświatowa

94.075,- 94.075,-

801 Oświata i wychowanie 0,- 117,- 117,-

-dochody tyt. umowy z UM 
POKL-projektu pn. 
wspomagamy rozwój naszych 
dzieci-projekt Zespołu Szkół w 
Przyrowie
- dotacja POKL
- dotacja z środków krajów

0,-    

117,-
117,-

Ogółem dochody 458.681,- 75.117,- 94.288,- 477.852,-

Rady Gminy Przyrów

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z 
realizacją  

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDAT
KI

MAJĄT
KOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy zgodnie 
z art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 ustawy o F.P. 

w części 
związanej z realiz. 

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
600 Transport i łączność 150.000,- 150.000,- 150.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,- 150.000,- 150.000,-

Ogółem 150.000,- 150.000 150.000,-

ZMNIEJSZENIA
010 Rolnictwo i łowiectwo 654.907,- 654.907,- 654.907,-

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

654.907,- 654.907,- 654.907,-

750 Administracja publiczna 96,- 96,- 96,- 75,- 21,-
75011 Urzędy Wojewódzkie 96,- 96,- 96,- 75- 21,-

801 Oświata i wychowanie 60.000,- 60.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,-
80101 Szkoły podstawowe 60.000,- 60.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,-

Ogółem 715.003,- 60.096,- 30.096,- 30.075,- 21,- 30.000,- 654.907,- 654.907,-

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

Rady Gminy Przyrów

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 4



w zł                Zwiększenia             Zmniejszenia

       P r z y c h o d y   

§ 902 Przychody  ze spłat pożyczek udzielonych
 na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej          22.000,-
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
          kredytów na rynku krajowym.                    545.832,-

w tym: pożyczek z WFOŚiGW         409.616,-

Ogółem                22.000,-                  545.832,-

      R o z c h o d y

§ 962 Pożyczki udzielone
 na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej 22.000,-          

§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 477.852,-

Ogółem 499.852,-

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Rady Gminy Przyrów

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 5



Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2013 rok.

Stan funduszu środków 
obrotowych na 01.01.2013r. Przychody Koszty

Stan funduszu 
środków na

31.12.2013 rok
1 2 3 4

2.000.- 1.991.265,- 1.988.045,- 5.220,-

dotacja przedmiotowa:

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa

w tym:
31.490.-

31.490,-

dotacja celowa na inwestycje:
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1. Budowa kanalizacji z 
przyłączami w 
miejscowości 
Zalesice w ramach 
PROW 2007-2013

w tym:

1.445.695,-

1.445.695,-

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

Rady Gminy Przyrów

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 6



Plan dotacji na 2013rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych.

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na 

zadania 
bieżące

Celowa
na 

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 
sektora

finansów 
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie

1.445.695,-

900 90001 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie

31.490,-

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Przyrowie

176.000,-

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Przyrowie

130.000,-

Jednostki 
nie należące 
do sektora 
finansów 

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 
Przyrów 

8.400,-

801 80101 Stowarzyszenie na 
rzecz Rozwoju 
Gminy Przyrów

656.634,-
801 80103 143.000,-

926 92605 Podmiot wyłoniony 
w ramach konkursu 
na zdanie zlecone 

przez Gminę 
organizacji 

prowadzącej 
działalność pożytku 

publicznego 

53.000,-

RAZEM 31.490,- 1.105.634,- 61.400,- 1.445.695,-

Rady Gminy Przyrów

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 7



Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst. zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2013 r.

Dział Rozd
ział

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątko

we
Wynagrodzenia 

i pochodne
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych

pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 108.429,74 108.429,74 108.429,74 108.429,74

01095 2010 108.429,74 108.429,74 108.429,74 108.429,74

750   37.123,- 37.123,- 37.123,- 33.644,- 3.479,-

 75011 2010 37.123,- 37.123,- 37.123,- 33.644,- 3.479,-

751   697,- 697,- 697,- 697,-

 75101 2010 697,- 697,- 697,- 697,-

852   914.796,- 914.796,- 914.796,- 36.985,- 867.946,- 9.865,-

 85212 2010 902.221,- 902.221,- 902.221,- 36.985,- 859.912,- 5.324,-

 85213 2010 4.541,- 4.541,- 4.541,- 4.541,-

85295 2010 8.034,- 8.034,- 8.034,- 8.034,-

Ogółem 1.061.045,74 1061045,74 1061045,74 70.629,- 867.946,- 122.470,74- 0,00

Rady Gminy Przyrów

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 127/XIX/2013

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Id: C2B0A6A1-7C8B-44D9-B226-49C77A58A0EC. Podpisany Strona 8


	Nazwa
	3.



